או זהות תעודת כשברשותו שב"ס, החלטת פי

מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 074-7831077;

074-7831078. יוער כי בין השיקולים לדחות את מועד ההתיצבות למועד שצוין בהחלטה בא לידי ביטוי מתן הזדמנות
לעותר לעבור הליך של מיון מוקדם.

ניתן היום, ד' תמוז תשפ"ב, 03 יולי 2022, במעמד העותר וב"כ הצדדים.

רון שפירא, נשיא